Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 ноября 2022 года
	                                                      № 409

 с. Верх-Усугли
О признании утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 555 от 03.10.2012г.
Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», администрация МР «Тунгокоченский район» Забайкальского края, постановляет:
1. Считать утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 03.10.2012г. № 555 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность медицинским работникам и молодым специалистам, работающим в сельских населенных пунктах, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на которые не разграничена на территории муниципального района «Тунгокоченский район» для индивидуального жилищного строительства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Врио главы муниципального района
«Тунгокоченский район»
	Н.С. Ананенко

1